Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão

COORD DE CURSO DE BACHARELADO EM TURISMOCOORD DE CURSO DE BACHARELADO EM TURISMO

OFÍCIO 2/2021 - CBAT-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 8 de janeiro de 2021.

COMUNICADO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM TURISMO CAMPUS CUBATÃO

Informamos que as reuniões ordinárias do Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Turismo ocorrerão nas seguintes datas, via
webconferência RNP
18 de março de 2021 13:00
10 de junho de 2021 13:00

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Thiago Rodrigues Schulze
Coordenadoria Curso Superior de Bacharelado em Turismo

CBAT-CBT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Rodrigues SchulzeThiago Rodrigues Schulze, COORDENADOR - FUC1 - CBAT-CBTCOORDENADOR - FUC1 - CBAT-CBT, em 08/01/2021 18:25:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133620
759709aa62

Rua Maria Cristina, 50, Jardim Casqueiro, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: